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رحیم شهریاری، خواننده و سرپرست گروه آراز گفت: هم اکنون در تدارک و برنامه ریزی برای برگزاری 
کنسرت در تهران و شهرهای دیگر هستیم که قرار است 1۵ تیرماه سال جاری در سالن میلاد نمایشگاه 

بین المللی در دو سانس 1۸ و 21 به همراه گروه »آراز« به اجرای برنامه بپردازیم.
این خواننده در ادامه بیان کرد: در این کنسرت قطعاتی از آلبوم های یاواش یری و کیم بیلیر اجرا می 

شود و گلچینی از قطعات فولکلور و مقامی آذری نیز توسط اعضای گروه اجرا می گردد.
وی در پایان گفت: در این کنسرت از سازهای نقاره، پیانو، سینتی سایزر، کلارینت، درامز، گیتار باس، 

تار، گیتار و... استفاده می شود./صباخبر

آیین رونمایی از آلبوم ارکسترال »به یاد گلها« با آهنگسازی »میلاد کیایی«، دکلمه فاطمه آل عباس 
و خوانندگی سروش مظفری با حضور چهره های هنری عرصه موسیقی در فرهنگسرای ارسباران برگزار 
می شود. این آلبوم موسیقی به تهیه کنندگی رضا مهدوی شامل 10 قطعه است در واقع سعی و کوشش 
کیایی از چهره های سرشناس عرصه موسیقی در مسیر زندگانی است که بخشی از حاصل عمر خود را با 
نهایت توجه به نغمگی و گوش آشنایی مردمانی که با گوش هوش جان می شنوند، طراوتی تازه در فرهنگ 
شنیداری موسیقی ایران مهیا می سازد. علاقمندان به هنر موسیقی، برای حضور در آیین رونمایی از آلبوم 
»به یاد گلها« می توانند امروز شنبه )20 خرداد( ساعت 1۸:30 به فرهنگسرای ارسباران مراجعه کنند./ایرنا

به یاد گلها در ارسبارانرحیم شهریاری در تهران به صحنه می رود

دم زندگی گرم برای سورانعضویت آقاجانی در فدراسیون IFIAمحمد رحمانیان به جای بیضایی می نشیند
نخستین برنامه از سلسله نشســت های نمایشنامه خوانی »ما« با 
نمایشنامه خوانی محمد رحمانیان از  »مجلس شبیه؛ ذکر مصائب نوید 
ماکان و همسرش رخشید فرزین« نوشته  بهرام بیضایی برگزار می شود.

این نمایشنامه خوانی امروز شــنبه، 20 خردادماه 1402، ساعت 
1۷ در عمارت خانه تئاتر برگزار می شــود. سلســله  نشســت های 
نمایشنامه خوانی »ما« توسط کانون نمایشنامه نویسان و مترجمان 
خانه تئاتر و به دبیری رحیم رشیدی تبار تا پایان سال 1402 به صورت 

شنبه های اول و سوم هرماه برگزار می شود.
در این رویــداد فرهنگــی هنری، نمایشــنامه ها توســط خود 
نمایشــنامه نویس خوانش و به صورت صوتی و تصویری ثبت و ضبط 
می شــود که به علت نبود بهــرام بیضایی در ایــران، رحمانیان این 

نمایشنامه خوانی را اجرا می کند.
آثار ضبط شده به عنوان اثری ماندگار و میراثی گران بها در آرشیو 
سایت کانون نمایشنامه نویسان و مترجمان قرار خواهد گرفت./صباخبر

دانشجوی دکتری تخصصی گردشگری دانشگاه تهران با ثبت 
ایده »احسان؛ گردشگر خلاق هوشــمند« در فدراسیون مجمع 
جهانی برترین مخترعین جهان IFIA  به عضویت این مجمع درآمد. 
احسان آقاجانی ریزی دانشجوی دکتری تخصصی گردشگری درباره 
ایده خودگفت: در این ایده با استفاده از تقویت و رشد کشت سلولی 
سلول های بنیادی انسان و افزایش توانایی سلول های عصبی و سایر 
ساختارها، ارتباط نزدیک میان مقاصد گردشگری و گردشگران با 
هدف حل مشــکلات موجود اعم از عدم شناخت جزئیات مقاصد 
گردشــگری و ناتوانی تحلیل در لحظه توســط گردشگر رقم زده 
می شود. وی افزود: اجرای این  ایده توسط دستکش و کفش هوشمند 
که جنس اصلی آن پوست انسان و ساختار سلولی بشر است محقق 
می شود.  آقاجانی خاطرنشان کرد: عملیاتی که در این سامانه به ثمر 
می نشیند، به دنبال افزایش توانایی تحلیل گردشگر به اندازه ۷0 تا 

110 برابر قدرت تحلیل یک انسان عادی است./ایسنا

قطعه »دم زندگی گرم« به عنوان تیتراژ پایانی سریال در حال پخش 
»ســوران« با صدای محمد معتمدی منتشر شد. قطعه »دم زندگی 
گرم« تیتراژ پایانی سریال »سوران« به کارگردانی سروش محمدزاده 
و تهیه کنندگی مجتبی فرآورده با صدای محمد معتمدی، شعری از 
محمدمهدی سیار و با مجوز دفتر موسیقی حوزه هنری منتشر شد و 

در دسترس مخاطبان قرار گرفت.
دیگر عوامل ســازنده این قطعه که محصول ســازمان سینمایی 
سوره و دفتر موسیقی حوزه هنری است، عبارتند از آهنگساز: مسعود 
سخاوت دوست، میکس و مستر میلاد فرهودی، تایپوگرافی: حمید 
قدسی، طراحی گرافیک: حسام حاجی پور و عکس معین هاشمی نسب 

و علی فرآورده. 
سریال »سوران« تازه ترین اثر مرکز ســریال سوره چهارشنبه و 
پنجشنبه شب ها ساعت 22 و 1۵ دقیقه از شبکه یک سیما روی آنتن 

می رود./ایسنا

معاون تئاتر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اعلام کرد تماشــاخانه سیار کانون در دهه کرامت به 
اجرای ویژه برنامه ای از مرز شلمچه تا شهر مشهد پرداخت. سعید زین العابدینی معاون تئاتر کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان درباره برنامه های طرح »اجرای تناوبی تئاترهای کانون« به منظور تداوم اجراهای آثار تولید 
شده توسط این مرکز در استان های مختلف، گفت: در راستای این طرح نمایش »کلوچه های خدا« به کارگردانی 
آرش شریف زاده که بر اساس یکی از کتاب های داستان انتشارات کانون تولید و اجرا شده بود، در شهرهای ساری، 
بهشهر، نکا، قائمشهر، بابل و آمل به صحنه رفت و با استقبال قابل توجه مخاطبان و علاقه مندان به تئاتر در این 
شهرها مواجه شد. همچنین نمایش »گورخر سیاه« هم در راستای این طرح در مجتمع جم سنتر در تهران در 
حال اجرا است. وی ادامه داد: رایزنی هایی هم با استان های دیگر شده تا بعد از پایان ماه های محرم و صفر، نمایش 
»دنیای خیال انگیز من« در شهرهای دیگر به صحنه برود. زین العابدینی درباره اجراهای فعلی مرکز تولید تئاتر 
و تئاتر عروسکی کانون، گفت: هم اکنون 2 نمایش »دوره گردها« به کارگردانی علی فروتن و »جادوگر شهر اوز« 
به کارگردانی مهدی قلعه در حال اجرا در سالن های بوستان و گلستان مرکز است و استقبال قابل توجهی از این 
نمایش ها شده است. معاون تئاتر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان درباره دیگر برنامه های این مرکز، یادآور 
شد: ما در دهه کرامت رویداد »مسیر هشتم« را با همکاری تماشاخانه سیار کانون داشتیم. طی این رویداد نمایش 
»کلاغ بلا توپ طلا« به کارگردانی علی یدالهی به همراه اجراهایی نظیر نقالی، پرده خوانی و مناجات خوانی توسط 
محمدرضا معجونی، از مرز شلمچه که محل ورود امام رضا )ع( به ایران بود تا استان های خوزستان، فارس، یزد 
و در نهایت خراسان که محل استقرار حضرت بود، اجرا کردیم. وی افزود: در رویداد »مسیر هشتم« برای مردم 
مناطق محروم و همچنین در جوار اماکن مقدس، مساجد و قدم گاه های شهرهای مختلف مسیر تعیین شده، 
برنامه ها اجرا شد و نقطه پایانی اجراهای این رویداد نیز همزمان با سالروز ولادت امام رضا )ع( در شهر مشهد بود. 
زین العابدینی در پایان سخنان خود درباره برنامه ریزی برای اجرای نمایش در ماه های محرم و صفر در مرکز تولید 
تئاتر و تئاتر عروسکی کانون، اظهار کرد: با گروه های مختلف صحبت کرده ایم تا در ایام ماه محرم و صفر به اجرای 

نمایش های آیینی در مرکز بپردازند./مهر

تماشاخانه سیار کانون چکار می کند


